
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/03620/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„SPŠ Přerov, Havlíčkova 2 – Výměna oken v budově B“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednate

a

2. Zhotov i te l : PSS Přerovská stavební a.s.

Se sídlem: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I-Město

Zápis v OR: B 3033 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 27769585
DIČ: CZ27769585

Zastoupený: Ing. Alešem Frídlem, místopředsedou představenstva
Dagmar Přecechtělovou, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:



  

Stránka 2 z 3 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 06. 2023 Smlouvu o dílo na akci „SPŠ Přerov, 
Havlíčkova 2 – Výměna oken v budově B“ č. 2023/03620/OI/DSM, jejímž 
předmětem je výměna celkem 120 dožilých dřevěných a ocelových oken 
a dřevěných balkonových dveří za nová okna dřevěná zdvojená s jednoduchým 
sklem a dvojsklem, za okna a balkonové dveře dřevěné s dvojskly a za okna 
ocelová a hliníková s dvojskly. Vyměněny budou i 2 vstupní dřevěné dveře 
do objektu za dřevěné dveře s dvojskly a 1 ocelové dveře za zateplené ocelové. 
U 2 původních oken a 1 balkonových dveří zdvojených dřevěných se provede jen 
jejich repase. Předmětem díla je dále přetření fasády, výmalba všech dotčených 
místností a dodávka a montáž nové zvukově izolační meziučebnové příčky. Smluvní 
strany uzavřely dne 08. 12. 2023 Dodatek č. 1. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a s tím související změna ceny díla. 

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu 
Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce v 
Kč bez DPH 

méněpráce 
v Kč bez DPH 

1) Oprava balkonů, ZL č. 8 (§222 odst. 6 ZZVZ)  104 311,09 0,00 

2) Odstranění příčiny trvalého zamokření obvodového 
zdiva v m. č. 141, ZL č. 9 (§222 odst. 6 ZZVZ)  

92 612,72 0,00 

Vícepráce a méněpráce celkem 196 923,81 0,00 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  196 923,81 

 
 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:  

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

 



Stránka 3 z 3

Název
Základ DPH DPH 21% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 9 602 371,50 2 016 498,02 11 618 869,52

Cena dle Dodatku č. 1 -55 704,77 -11 698,00 -67 402,77

Cena dle Dodatku č. 2 196 923,81 41 354,00 238 277,81

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatků

9 743 590,54 2 046 154,02 11 789 744,56

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 – 2 včetně DPH slovy: jedenáct
milionů sedm set osmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých padesát
šest haléřů

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/109/46/2024 ze dne 13. 05. 2024.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman Olomouckého kraje místopředseda představenstva

Dagmar Přecechtělová
člen představenstva



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: SPŠ Přerov Datum: 17.04.2024

Zadavatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ: 27769585
PSS Přerovská stavební a.s. DIČ: CZ27769585

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

hr230922_1

SPŠ Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna oken v budově B

196 923,81

21,00% 196 923,81 41 354,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 238 277,81



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: hr230922_1

Stavba:

Místo: SPŠ Přerov Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

SPŠ Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna oken v budově B

17.04.2024

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

02
ZL_c_09_Odstraneni_priciny_trvaleho_zamokreni_
obvodoveho_zdiva_v_m_c_141

92 612,72

196 923,81

01 ZL_c_08_Oprava_balkonu 104 311,09



Stavba:   SPŠ Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna oken v budově B

Objekt:   ZL_c_08_Oprava_balkonu

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   PSS Přerovská stavební a.s. Zpracoval:   

Místo:   SPŠ Přerov Datum:   3. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   8 244,78

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   6 372,93

1 011 632451013R00 Vyrovnávací potěr z cementové směsi, v pásu, tl. 40 mm   m2 4,876 1 307,00 6 372,93
Ceník RTS 2024/I

2*1,06*2,3   4,876

62 Úpravy povrchů vnější   1 531,55

2 R 713121211R00
Montáž tepelné izolace podlah balkonů a lodžií, lepená, 1 
vrstva   m2 4,364 200,00 872,80

Ceník RTS 2024/I

21,82*0,2   4,364

Součet   4,364

3 R 283754801R

deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; 
povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; R = 0,857 m2K/W; obj. hmotnost 
35,00 kg/m3   m2 4,451 148,00 658,75

Položka dle SoD 17

4,364*1,02   4,451

Součet   4,451

99 Staveništní přesun hmot   340,30

4 R 999281211R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů  výšky do 
25 m   t 0,410 830,00 340,30

Položka dle SoD 64

PSV Práce a dodávky PSV   96 066,31

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   5 860,00

5 721 721234101R00 Vtok střešní PP pro plochou střechu   kus 2,000 2 930,00 5 860,00
Ceník RTS 2024/I

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   1 380,03

6 721 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm   m 17,580 78,50 1 380,03
Ceník RTS 2024/I

8,79*2   17,580

764 Konstrukce klempířské   21 903,72

7 764 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°   m2 0,883 77,30 68,26
Ceník RTS 2024/I

3,14*0,75*0,75/2   0,883

8 764 764212612R00 Krytina TiZn, svitky rš. 570 mm, do 30°   m2 0,883 1 654,00 1 460,48
Ceník RTS 2024/I

9 R 764510440R00

Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a 
montáž včetně rohů a spojovacích prostředků   rš 250 
mm   m 28,530 452,00 12 895,56

Položka dle SoD 65

(1,02+5,3+1,93+1,06+1,6)*2+(1,0+3,14*0,75)*2   28,530

Součet   28,530

10 R 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm   m 28,530 49,00 1 397,97
Položka dle SoD 68

11 764 764551602R00 Svod z Ti Zn, kruhový, D 80 mm   m 8,790 643,00 5 651,97
Ceník RTS 2024/I

0,5*2+2,24+1,25+4,3   8,790

12 R 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m   % 214,742 2,00 429,48

Položka dle SoD 70

771 Podlahy z dlaždic   65 107,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

13 771 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby   m2 16,537 54,40 899,61
Ceník RTS 2024/I

(1,02*5,3+1,93*1,06+3,14*1,02*1,02/4)*2   16,537

14 771 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických   m 36,280 31,80 1 153,70
Ceník RTS 2024/I

(1,02+5,3+1,93+1,06+1,93+5,3+1,6)*2   36,280

15 771 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm   m 36,280 152,00 5 514,56
Ceník RTS 2024/I

16 771 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2   m2 16,537 78,50 1 298,15
Ceník RTS 2024/I

17 771 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm   m2 16,537 745,00 12 320,07
Ceník RTS 2024/I

18 597 597642031R Dlažba Taurus Granit SB 300 x 300 x 9 mm Rio Negro   m2 19,844 612,10 12 146,51 Ceník RTS 2024/I

16,537 * 1,2   19,844

19 771 711404111R00 Stěrková izolace BASF, PCI Seccoral 1K   m2 16,537 928,00 15 346,34
Ceník RTS 2024/I

20 771 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem   m 36,280 79,60 2 887,89
Ceník RTS 2024/I

21 771 711212602R00
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí 
roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna   kus 10,000 268,00 2 680,00

Ceník RTS 2024/I

22 771 71121-2601.RW1
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí 
pás do spoje podlaha - stěna   m 36,280 169,50 6 149,46

Ceník RTS 2024/I

23 771 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m   % 603,963 7,80 4 710,91
Ceník RTS 2024/I

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   1 815,36

24 R 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 
prvé podlaží nad základním podlažím   t 0,744 650,00 483,60

Položka dle SoD 135

25 R 979011219R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 
příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 
podlažím   t 0,744 300,00 223,20

Položka dle SoD 136

26 R 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   t 0,744 230,00 171,12
Položka dle SoD 137

27 R 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km   t 3,720 18,00 66,96

Položka dle SoD 138

0,744 * 5   3,720

28 R 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m   t 0,744 300,00 223,20

Položka dle SoD 139

29 R 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m   t 7,440 32,00 238,08

Položka dle SoD 140

0,744 * 10   7,440

30 R 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti   t 0,744 550,00 409,20
Položka dle SoD 141

Celkem   104 311,09

   Strana 2  z 2



Stavba:   SPŠ Přerov, Havlíčkova 2 - Výměna oken v budově B

Objekt:   ZL_c_09_Odstraneni_priciny_trvaleho_zamokreni_obvodoveho_zdiva_v_m_c_141

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   PSS Přerovská stavební a.s. Zpracoval:   

Místo:   SPŠ Přerov Datum:   17. 4. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   3 977,14

96 Bourání konstrukcí   3 713,20

1 R
978059511R0
0

Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních 
z jakýchkoliv materiálů   m2 13,620 235,00 3 200,70

Položka dle SoD 60

2,03*(0,12+0,9+0,75+1,1)   5,826

1,43*(0,9+1,6+0,1+0,1+0,9+0,95+0,9)   7,794

Součet   13,620

2 R
978015291R0
0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %   m2 4,100 125,00 512,50

Ceník RTS 2024/I

99 Staveništní přesun hmot   263,94

3 R
999281211R0
0

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů  výšky do 25 
m   t 0,318 830,00 263,94

Položka dle SoD 64

PSV Práce a dodávky PSV   88 635,58

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   9 397,03

4 721
722172334R0
0

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20   m 2,000 792,00 1 584,00

Ceník RTS 2024/I

5 721
722172315R0
0

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16   m 3,000 923,00 2 769,00

Ceník RTS 2024/I

6 721
722172339R0
0

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 110 x 18,3 mm, PN 20   m 2,000 2 250,00 4 500,00

Ceník RTS 2024/I

7 721
721194104R0
0 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm   kus 1,000 90,20 90,20

Ceník RTS 2024/I

8 721
721194105R0
0 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm   kus 1,000 99,90 99,90

Ceník RTS 2024/I

9 721
721194109R0
0 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm   kus 1,000 149,00 149,00

Ceník RTS 2024/I

10 721
721290111R0
0 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm   m 7,000 28,40 198,80

Ceník RTS 2024/I

11 721
998721201R0
0 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m   t 0,007 875,00 6,13

Ceník RTS 2024/I

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   11 640,51

12 721
722172311R0
0

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16   m 18,000 381,50 6 867,00

Ceník RTS 2024/I

13 721
722190402R0
0 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm   kus 5,000 260,50 1 302,50

Ceník RTS 2024/I

14 721
722220111R0
0 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"   kus 5,000 284,00 1 420,00

Ceník RTS 2024/I

15 721
722202512R0
0 Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x 1/2"   kus 3,000 386,00 1 158,00

Ceník RTS 2024/I

16 721
230170011R0
0 Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40   m 18,000 11,00 198,00

Ceník RTS 2024/I

17 721
722290234R0
0 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm   m 18,000 37,70 678,60

Ceník RTS 2024/I

18 721
998722101R0
0 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m   t 0,022 746,00 16,41

Ceník RTS 2024/I

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   27 911,05

19 721
725014131R0
0 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý   

soub
or 1,000 5 580,00 5 580,00

Ceník RTS 2024/I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

20 721
725110811R0
0 Demontáž klozetů splachovacích   

soub
or 1,000 267,50 267,50

Ceník RTS 2024/I

21 721
7252100821R
00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur   ks 1,000 173,50 173,50

Ceník RTS 2024/I

22 721
725017122R0
0 Umyvadlo na šrouby CUBITO, 550 x 420 mm, bílé   

soub
or 1,000 3 635,00 3 635,00

Ceník RTS 2024/I

23 721
725249102R0
0 Montáž sprchových mís a vaniček   

soub
or 1,000 2 195,00 2 195,00

Ceník RTS 2024/I

24 721 55423007.AR
Sprchová vanička akrylátová Ikaria 800 x 800 x 80 mm, 
bílá   

soub
or 1,000 1 800,00 1 800,00

Ceník RTS 2024/I

25 721
725249103R0
0 Montáž sprchových koutů   

soub
or 1,000 1 766,00 1 766,00

Ceník RTS 2024/I

26 721 55484450.AR Dveře sprchové kloubové 80 cm Pearl   
soub
or 1,000 6 786,60 6 786,60

Ceník RTS 2024/I

27 721
725240812R0
0 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur   

soub
or 1,000 174,00 174,00

Ceník RTS 2024/I

28 721
725823111R0
0

Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání 
odpadu   

soub
or 1,000 2 420,00 2 420,00

Ceník RTS 2024/I

29 721
725820801R0
0 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"   

soub
or 1,000 98,40 98,40

Ceník RTS 2024/I

30 721
725845911R0
0 Baterie sprchová podomítková   

soub
or 1,000 2 705,00 2 705,00

Ceník RTS 2024/I

31 721
725840850R0
0 Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"   

soub
or 1,000 184,50 184,50

Ceník RTS 2024/I

32 721
998725101R0
0 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m   t 0,143 878,00 125,55

Ceník RTS 2024/I

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace   9 220,00

33 721
726211121R0
0 Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm   

soub
or 1,000 9 220,00 9 220,00

Ceník RTS 2024/I

771 Podlahy z dlaždic   16 058,82

34 771
771101210RT
1 Penetrace podkladu pod dlažby   m2 3,735 54,40 203,18

Ceník RTS 2024/I

1,8*1,6+0,9*0,95   3,735

Součet   3,735

35 771
965081702R0
0 Bourání soklíků z dlažeb keramických   m 1,400 31,80 44,52

Ceník RTS 2024/I

1,4   1,400

36 771
771475014R0
0 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm   m 1,400 152,00 212,80

Ceník RTS 2024/I

37 771
965081713R0
0 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2   m2 3,735 78,50 293,20

Ceník RTS 2024/I

38 771
771575109R0
0 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm   m2 3,735 745,00 2 782,58

Ceník RTS 2024/I

39 597 597642031R Dlažba Taurus Granit SB 300 x 300 x 9 mm Rio Negro   m2 4,482 612,10 2 743,43
Ceník RTS 2024/I

3,735 * 1,2   4,482

40 771
711404111R0
0 Stěrková izolace BASF, PCI Seccoral 1K   m2 3,735 928,00 3 466,08

Ceník RTS 2024/I

41 771
771578011R0
0 Spára podlaha - stěna, silikonem   m 9,920 79,60 789,63

Ceník RTS 2024/I

0,75+0,9+0,12+0,9+0,95+0,9+0,1+0,1+1,6+0,9+0,2+2,5   9,920

42 771
711212602R0
0

Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh 
vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna   kus 10,000 268,00 2 680,00

Ceník RTS 2024/I

43 771
71121-
2601.RW1

Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí 
pás do spoje podlaha - stěna   m 9,920 169,50 1 681,44

Ceník RTS 2024/I

44 771
998771202R0
0 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m   % 148,969 7,80 1 161,96

Ceník RTS 2024/I

781 Obklady keramické   13 160,55

45 R
781101210R0
0

Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 
obklady   m2 13,620 52,00 708,24

Položka dle SoD 121

46 R
781497131RS
1

Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti 
oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,   m 2,030 356,00 722,68

Položka dle SoD 123

2,03   2,030

Součet   2,030

   Strana 2  z 3



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

47 R
781675115R0
0

Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických
kladených do tmele 250 x 250 mm, kladených do
flexibilního tmele m 13,620 350,00 4 767,00

Položka dle SoD 124

48 R 597813666R
obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm;
pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 15,015 430,00 6 456,45

Položka dle SoD 125

13,65*1,1 15,015

Součet 15,015

49 R
998781203R0
0

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do
24 m % 126,544 4,00 506,18

Položka dle SoD 126

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 247,62

50 R
979011211R0
0

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé
podlaží nad základním podlažím t 0,583 650,00 378,95

Položka dle SoD 64

51 R
979081111R0
0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,583 230,00 134,09

Položka dle SoD 137

52 R
979081121R0
0

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km t 2,915 18,00 52,47

Položka dle SoD 138

0,583 * 5 2,915

53 R
979082111R0
0

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m t 0,583 300,00 174,90

Položka dle SoD 139

54 R
979082121R0
0

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,830 32,00 186,56

Položka dle SoD 140

0,583 * 10 5,830

55 R
979990001R0
0 Poplatek za skládku stavební suti t 0,583 550,00 320,65

Položka dle SoD 141

Celkem 92 612,72

Strana 3 z


